Tuotetiedot
BARIATRIC
3944UAP150R36-32S30
EAN 4031582355079
kääntöpyörä keskus-, kaksitoimi- tai suuntalukolla,
Frame made of pressed steel, precision ball bearing
in swivel head, housing with synthetic cover. Pyörän
keskiö polyamidia, juoksupinta: polyuretaania,
tarkkuuskuulalaakeroitu, tappi tankoreiällä eri
profiileille, lyhyt versio
Teknilliset tiedot
 Pyörän halkaisija 150 mm
 Juoksupinnan leveys 15 mm
 Pyörän leveys 74.5 mm
 Pultin-Ø 32 mm
 Pultin pituus 50 mm
 Sivuttaispoikkeama 45 mm
 Kääntösäteen haitta 240 mm
 Kokonaiskorkeus 193 mm
 Lämpötila - 30 / + 80 °C
 Standardi EN 12531
 Dynaaminen kantavuus 250 kg
 Staattinen kantavuus 500 kg
 Kääntösäde 120 mm
 Juoksupinnan kovuus D 40 Shore
Vierintävastus + + + + +
Käyttöääni + + + + +
Jälkien jättävyys + + + + +
Korroosiosuoja + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 18.05.2012